VI - Período da discussão e votação da matéria constante na Ordem do Dia: 

PROJETO DE LEI Nº 080/25, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025. Autoriza o Município 

de Floriano Peixoto, através do Poder Executivo, a abrir Crédito Especial no valor de R$ 
20.923,00 (vinte mil, novecentos e vinte e três reais), destinados ao custeio de despesas 
com a “Formatura da Classe de Educação Infantil”, e dá outras providências. 

VII - Encerramento e convocação para a próxima Sessão Ordinária que será 

realizada no dia 04 de dezembro de 2025, quinta-feira, com início às 19 horas.